

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Интер РАО – Электрогенерация»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	95	95	0	69	13	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	140	140	0	80	40	20	0	0	0
из них женщин	54	54	0	53	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1-24	Руководство																						
	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-24	Ведущий инженер по инновациям и энергетической эффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
3-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7-24	Ведущий специалист по претензионно-исковой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно - хозяйственный отдел																							
8-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа документационного обеспечения																							
9-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа организационно-хозяйственного обеспечения																							
11-24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
15-24	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пресс-служба																							
16-24	Руководитель Пресс-службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально технического снабжения и управления запасами																							
17-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа снабжения и маркетинга																							
18-24	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-24	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа топливообеспечения																							
20-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления запасами																							
21-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа складской логистики																							
22-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления персоналом																							
23-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа оплаты труда, компенсаций и льгот																							
24-24	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа оценки и развития персонала																							
25-24	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-24	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел безопасности и режима																							
29-24	Главный специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГО и ЧС																							
31-24	Ведущий специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специальная часть																							
32-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел информационных технологий и телекоммуникаций

Группа информационных технологий																							
33-24	Инженер I категории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-24	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-24	Инженер-программист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-24	Инженер-электроник I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
Производственная группа																							
37-24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-24	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа учета и расчета ТЭП																							
39-24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-24	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
41-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бизнес-планирования и бюджетирования																							
42-24	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-24	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа ценообразования																							
44-24	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-24	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения рынка и реализации тепловой энергии																							
46-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-24	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Договорная группа																							
49-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-24	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа расчетов с потребителями																							
52-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-24	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-24	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-24	Учетчик (квота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех тепловых и инженерных коммуникаций																							
Общеслужбовый персонал																							
56-24	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативный персонал																							
57-24	Начальник смены цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-24	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-24	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-24	Обходчик инженерно-технических	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

61-24	коммуникаций 4 разряда Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по эксплуатации и ТОИР оборудования гидротехнических сооружений																							
62-24	Ведущий гидротехник	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-24	Инженер по эксплуатации и ремонту инженерных коммуникаций I категории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по эксплуатации и ТОИР оборудования гидротехнических сооружений (ГТС)																							
64-24	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-24	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по эксплуатации, планирования и организации ремонта																							
66-24	Ведущий инженер по эксплуатации	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-24	Ведущий инженер по ремонту	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-24	Инженер по эксплуатации и ремонту инженерных коммуникаций I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-24	Инженер по эксплуатации и ремонту инженерных коммуникаций I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-24	Мастер по ремонту тепловых сетей I группы	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-24	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-24	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
73-24	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74-24	Слесарь по ТОиР 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-24	Слесарь по ТОиР 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-24	Слесарь по ТОиР 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-24	Слесарь по ТОиР 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-24	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-24	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех																							
Группа по ремонту освещения и кабельного хозяйства.																							
80-24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
81-24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Группа по обслуживанию электрооборудования удалённых объектов.																							
82-24	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

83-24	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Химический цех																							
Группа химводоочистки																							
84-24	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
Группа автоматики																							
85-24	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
86-24	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-24	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 7 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Группа технологических защит и электропривода																							
88-24	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89-24	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
90-24	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 7 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Группа подготовки и планирования ремонтов																							
91-24	Инженер по ремонту 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа контрольно-измерительных приборов																							
92-24	Мастер I группы	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93-24	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
94-24	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 7 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95-24	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Голубев А.В.
(Ф.И.О.)

20.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Семитко Д.П.
(Ф.И.О.)

20.08.2024
(дата)

Заместитель директора по экономике и
снабжению
(должность)

(подпись)

Баширов Э.Т.
(Ф.И.О.)

20.08.2024
(дата)

Заместитель главного инженера по
эксплуатации
(должность)

(подпись)

Шамбаров Д.В.
(Ф.И.О.)

20.08.2024
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации Верхнетагильской ГРЭС
(по согласованию)
(должность)

(подпись)

Мельников А.П.
(Ф.И.О.)

20.08.2024
(дата)

Начальник ОУП
(должность)

(подпись)

Фирсова М.А.
(Ф.И.О.)

20.08.2024
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Самитова О.В.
(Ф.И.О.)

20.08.2024
(дата)

Специалист по охране труда ООТиПБ
(должность)

(подпись)

Сафронова Н.Н.
(Ф.И.О.)

20.08.2024
(дата)

Начальник центральной химической
лаборатории
(должность)

(подпись)

Наймушина М.А.
(Ф.И.О.)

20.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4701
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гомаз Виталий Сергеевич
(Ф.И.О.)

04.07.24
(дата)